Директору ______________________

(наименование образовательного учреждения)

_________________________________
(ФИО руководителя)

 ______________________________,
(Ф.И.О. заявителя)

проживающего по адресу:__________,

(адрес по прописке)

_________________________________,

(фактический адрес)

телефон:_________________________,

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить информацию о текущей успеваемости ___________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество обучающегося, класс)

посредством:

      ведения электронного дневника и электронного журнала успеваемости;

      предоставления информации в письменном виде.

Примечание: для получения информации о текущей успеваемости обучающегося в письменном виде в заявлении необходимо указать  период обучения, за который предоставляется информация и  наименование предметов, по которым необходимо предоставить информацию.

Информацию прошу предоставить ___________________________________________

                                                                                        (указать каким способом: почтовым отправлением, лично, на электронный адрес)
«____»______________20____год                            ________________/___________/

                        (дата)                                                                                             (подпись)

Согласен (на) на обработку персональных данных, публикацию персональных данных об учащемся (учащейся).

                                                                               ________ /__________/ __________

                                                                                                      Дата             Подпись             Ф.И.О.